
UCHWAŁA NR XLII/297/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 28 października 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Pępickiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Pępicka – części drogi gminnej Nr 102019 O Skarbimierz - Pępice -zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 109, 184/7, 105/6, 184/8 k.m. 4 obręb Skarbimierz Osiedle- 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/297/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 28 października 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

ID: UZPZZ-BSHIR-RRSFQ-SADGA-JNDEK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLII/297/2010  

RADY GMINY SKARBIMIERZ  

z dnia 28 października 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicy Pępickiej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Skarbimierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Pępicka – części drogi gminnej Nr 102019 O Skarbimierz - Pępice -zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 109, 184/7, 105/6, 184/8 k.m. 4 obręb Skarbimierz Osiedle- 

zgodnie z załącznikiem graficznym Nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skarbimierz.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Skarbimierz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Skarbimierz  

 

Marek Kołodziej 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLII/297/2010 

Rady Gminy Skarbimierz 

z dnia 28 października 2010 r. 

Zalacznik1.JPG

 

ID: UZPZZ-BSHIR-RRSFQ-SADGA-JNDEK. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/182A8216-F941-4B1E-89B3-FDD501708CDE/Zalacznik1.JPG

